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MANUAL DE MONTAGEM
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
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Introdução

Introducción
Introduction

Leia atentamente este manual e siga os passos indicados para uma perfeita montagem.

Lea este manual y siga los pasos para el ajuste perfecto.
Read this manual and follow the steps for the perfect fit.

Forre a área de montagem com um 
cobertor ou tapete. Assim, você evita 
avarias nas peças durante o processo de 
montagem.

Cubrir la zona de ensamble con una manta o 
alfombra. De este modo, se evitan daños 
en las piezas durante el proceso de montaje.

Cover the assembly area with a blanket or carpet, 
to avoid damaging on the parts during the
 assembly process.

Evite acidentes

Prevenir accidentes
Avoid accidents

Antes de começar a montagem prepare o ambiente, deixando-o completamente limpo e 
com bom espaço para iniciar o trabalho.

Antes de comenzar el montaje preparar el ambiente, dejándolo completamente limpio y
con bueno espacio para comenzar el trabajo.

Prepare the room before starting the assembly, leaving it completely clean and the area in
good condition to start the work.

Do not climb or lean on the table.

Não escale ou se apoie na mesa.X No se suba ni se apoye en el mesa.
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Dimensões e ferramentas 
Dimensions and tools

Dimensiones y herramientas  

ACESSÓRIOS INCLUÍDOS NA CAIXA 01  - HARDWARE INCLUDED IN BOX 01 - ACCESORIOS INCLUIDOS EN LA CAJA 01

8056 x 12

COD BR: 86700

001       TAMPO
050  PE DE MADEIRA

PEÇA   DESCRIÇÃO       QUANT.    CAIXA

1
3

1
1

1
1

1
3

001          TABLETOP
050          LEG

PART        DESCRIPTION            QTY       BOX

50

01

1
1

1
3

001  CUBIERTA
050     PATA

PIEZA   DESCRIPCIÓN        CANTIDAD     CAJA

8471 x 3

50

Dimensões:
L: 853 A: 299  P: 816 mm

Dimensions:
W: 33.58  H: 11.77  D: 32.13 inches

Dimensiones:
L: 853  A: 299  P: 816 mm

COD US: 89252
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8471

PASSO 01
Encaixar 3x8471 e parafusar 12x8056
no Tampo 01.

STEP 01
Attach 3x8471 and screw 12x8056
on Top Board 01.

PASO 01
Montar 3x8471 y atornillar el 12x8056
en Cubierta 01.

Posicionar usando furo guia.

Place them using pilot hole.

Posicionar usando agujero piloto.

PASSO 02
Encaixar e parafusar 3x Pes 50 
no Tampo 01.

STEP 02
Attach and screw 3x Legs 50 on
Top Board 01.

PASO 02
Montar y atornillar 3x Pata 50
en Cubierta 01.
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